コーセル株式会社
2014年3月
  PAA  PAA  PAA  PAA50505050FFFF----3 3 3 3 と と と と PBAPBAPBAPBA50505050FFFF----3333RRRR3333のののの仕様比較仕様比較仕様比較仕様比較
測定条件 測定条件
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％
ACIN 200V, Ｉo=100％ ACIN 200V, Ｉo=100％
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％
- ACIN 200V, Ｉo=100％

FCC-B,
VCCI-B,
CISPR22-B,
EN55022-B
準拠
同左
[mm]
外形寸法
[W×H×D]
21
IEC61000-3-2
準拠
LVD
コーセル株式会社
2014年3月
  PAA  PAA  PAA  PAA50505050FFFF----5 5 5 5 と と と と PBAPBAPBAPBA50505050FFFF----5555のののの仕様比較仕様比較仕様比較仕様比較
測定条件 測定条件
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％
ACIN 200V, Ｉo=100％ ACIN 200V, Ｉo=100％
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％

30typ
3
突入電流
（ｺｰﾙﾄﾞｽﾀｰﾄ時）
[A]
15typ 同左
15typ
2 47～63 - 同左[Hz]周波数            　　　　　　　 -
同左 -
項番 項目
PAA50F-5 PBA50F-5
1 AC85～264 1φ -電圧　　　　　　　　　　　　　　[V]
仕様 仕様
コーセル株式会社
2014年3月
  PAA  PAA  PAA  PAA50505050FFFF----12 12 12 12 と と と と PBAPBAPBAPBA50505050FFFF----12121212のののの仕様比較仕様比較仕様比較仕様比較
測定条件 測定条件
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％
ACIN 200V, Ｉo=100％ ACIN 200V, Ｉo=100％
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％

FCC-B,
VCCI-B,
CISPR22-B,
EN55022-B
準拠
同左
[mm]
外形寸法
[W×H×D]
21
IEC61000-3-2
準拠
LVD
コーセル株式会社
2014年3月
  PAA  PAA  PAA  PAA50505050FFFF----15 15 15 15 と と と と PBAPBAPBAPBA50505050FFFF----15151515のののの仕様比較仕様比較仕様比較仕様比較
測定条件 測定条件
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％
ACIN 200V, Ｉo=100％ ACIN 200V, Ｉo=100％
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％

30typ
3
突入電流
（ｺｰﾙﾄﾞｽﾀｰﾄ時）
[A]
15typ 同左
15typ
2 47～63 - 同左[Hz]周波数            　　　　　　　 -
同左 -
項番 項目
PAA50F-15 PBA50F-15
1 AC85～264 1φ -電圧　　　　　　　　　　　　　　[V]
仕様 仕様
コーセル株式会社
2014年3月
  PAA  PAA  PAA  PAA50505050FFFF----24 24 24 24 と と と と PBAPBAPBAPBA50505050FFFF----24242424のののの仕様比較仕様比較仕様比較仕様比較
測定条件 測定条件
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％
ACIN 200V, Ｉo=100％ ACIN 200V, Ｉo=100％
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％

21.6～26.4
500max 350typ
20typ 同左
19.2～27.0
21
IEC61000-3-2
準拠
LVD
FCC-B,
VCCI-B,
CISPR22-B,
EN55022-B
準拠
コーセル株式会社
2014年3月
  PAA  PAA  PAA  PAA50505050FFFF----48 48 48 48 と と と と PBAPBAPBAPBA50505050FFFF----48484848のののの仕様比較仕様比較仕様比較仕様比較
測定条件 測定条件
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％
ACIN 200V, Ｉo=100％ ACIN 200V, Ｉo=100％
ACIN 100V, Ｉo=100％ ACIN 100V, Ｉo=100％